
UCHWAŁA NR XLVII/478/14
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie przyjęcia środków z Funduszu Spójności na realizację przedsięwzięcia pn.: „Plan 
gospodarki niskoemisyjnej Gminy Wyszków”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn.zm.), Rada Miejska w Wyszkowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Wyszków przyjmuje środki z Funduszu Spójności na realizację przedsięwzięcia pn.: 
„Plan gospodarki niskoemisyjnej Gminy Wyszków” w wysokości do 63 750,00 zł, w ramach 
konkursu nr 2/POIiŚ/9.3/2013 w ramach działania 9.3 Termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej – plany gospodarki niskoemisyjnej (PGN) Programu Operacyjnego Infrastruktura 
i Środowisko 2007-2013. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 2EB1C40F-B56D-439B-9924-EC4406A474D5. Podpisany Strona 1




